
Tavoitteet 
ja toteutus
Kodin ja koulun yhteistyön 
kehittäminen, lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin tukeminen sekä ennaltaehkäisevä 
opiskeluhuoltotyö. 

Keskusteluja käydään kaikkien oppilaiden ja heidän 
perheidensä kanssa luokilla 2, 6 ja 8.

Varhaiskasvatuksen osalta käytänteistä sovitaan 
koulutuksen jälkeen.

Lapset puheeksi -työmenetelmät 
Lapset puheeksi –työmenetelmien tarkoituksena
on tukea lapsen hyvää, toimivaa arkea ja ehkäistä 
ongelmia. Lapset puheeksi- työ perustuu 
ymmärrykseen lapsen pärjäävyydestä, joka muodostuu 
arjessa olevista lapsen suojaavista tekijöistä.

Lapset puheeksi- työssä rakennetaan lasten hyvinvointia 
tukevia, ongelmia estäviä konkreettisia tekoja yhdessä 
eri toimijoiden kanssa.

Lapset puheeksi työmenetelmä on kaksiportainen ja 
siihen kuuluu Lapset puheeksi– keskustelu ja –
Neuvonpito. 

Lapset puheeksi menetelmää voidaan käyttää erilaissa 
lapsen ja perheen tilanteissa


Universaalina ennaltaehkäisevänä menetelmänä


Kohdistetusti silloin, kun perheiden elämässä on 
muutoksia, kuten vanhemman sairastuminen


Kun lapsen tai perheen elämässä on haasteita ja 
huolia

Tausta
Vesannolla varhaiskasvatuksessa, perusopetuksessa ja 
lukiossa on noin 280 lasta. Paikkakunnalla on yksi 
peruskoulu ja oma lukio. Nämä toimivat yhtenäis-
kouluna, joka mahdollistaa selkeän oppimisen polun 
tutussa koulussa aina ensimmäisestä luokasta 
ylioppilaaksi saakka. Lukioon tulee opiskelijoita myös 
naapurikunnista. 

Kouluterveyskyselyn mukaan vesantolaiset nuoret 
kokevat olevansa tärkeä osa yhteisöä, arvostavat 
luontoa, pitävät vaikuttamismahdollisuuksiaan hyvinä ja 
ovat tyytyväisiä paikkakunnan nuorisotiloihin. 
Parannettavaa kyselyn perusteella on nuorten yleisessä 
terveydentilassa, harrastusmahdollisuuksissa ja 
luottamuksessa elämässä pärjäämiseen. 

Kuultuamme myönteisiä kokemuksia Lapset puheeksi-
menetelmästä muista kunnista, päätimme järjestää 
koulutuksen varhaiskasvatuksen ja koulun 
henkilöstölle.

Opettajat osallistuivat koulutukseen keväällä 2018 ja 
varhaiskasvatuksen henkilöstö koulutetaan vuoden 
2019 aikana. Myös mm. kuraattori ja 
kouluterveydenhoitaja ovat saaneet koulutuksen.
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